[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 января 2024

№20

 Экз. №0
О признании утратившим силу постановления      от     11.12.2017г.
№ 628

В связи с отсутствием  финансового обеспечения оплаты труда от ее результатов и утратой целесообразности  объективной  оценки результатов деятельности,  постановляю:

1.Признать утратившим силу  постановление  от 11.12.2017 № 628 «О переходе на эффективный контракт работников учреждений культуры муниципального образования «Новомалыклинский район».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам культуры администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Каргину Л.В.
[image: image2.png]

И.о.Главы администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                        А.Д. Пуреськина